

**ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA****ESTIMATIVA DE DESPESA****PRODUTOS DE PADARIA****Menor Preço por Item**

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	Broinha de fubá – 65 gr	Unid	250		1,50	375,00
2	Broinha de coco – 65 gr	Unid	250		1,50	375,00
3	Broinha de canjica – 65 gr	Unid	250		1,50	375,00
4	Bolo inteiro (cenoura, aipim, coco, laranja, baunilha)	Unid	60		6,00	360,00
5	Pão francês (unidade de 50 gr)	Kg	30		19,00	570,00
6	Pão de queijo (em forma de bolinho)	Unid.	500		1,50	750,00
7	Pão de cebola	Unid.	400		2,00	800,00
8	Rosca Rainha	Unid.	50		12,00	600,00
9	Rosca Salgada	Unid	30		19,00	570,00
10	Rosquinha de Nata (pct. 500g)	Pct.	55		12,00	660,00
11	Rosquinha de coco (pact. 500 g)	Pct.	55		12,00	660,00
12	Rosquinha de sal amoníaco (pct. 500g)	Pct.	55		12,00	660,00
13	Rosquinha pé de galinha (pct.500g)	Pct.	30		12,00	360,00
14	Rosquinha quebrador (pct. 500g)	Pct.	30		12,00	360,00
15	Rosquinha Amendoim (pct. 500g)	Pct.	40		12,00	480,00
16	Rosquinha de goiabinha (pct. 500 g)	Pct.	30		12,00	360,00
17	Torta tipo empadão massa podre recheado		30		65,00	1.950,00



CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANOS/MG

"Prédio Vereador João Batista Ferreira Filho"



	(forma de aproximadamente 21cm x 26cm)					
18	Biscoito Polvilho	Pct.	50		10,00	500,00

Valor total: 11.065,00

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 11.065,00 (Onze mil e sessenta e cinco mil reais).

Câmara Municipal de Serranos, 22/05/2024.

Afrânio Marques de Oliveira

Assessor legislativo